Estratto di deliberazione di assemblea 

. L'Assemblea Straordinaria dei Soci della suintestata Societa, riuni­
tasi in Napoli il giorno 8 settembre 1955, ha modificato l'art. 5 deUo 
Statuto Sociale nei seguenti termini: 

«Il capitale sociale e di So. 5.700.000 ( cinquemilionisettecentomila \ 
azioni da So. 100 (cento) ciascuna. Il capitale puo essere aumentai·o 
( anche con emissione di azioni privilegiate o aventi diritto diversi dall~ 
precedenti azioni) con deliberazione dell'Assemblea nei modi di legge ». 

La. suddetta deliberazione e stata omologata con decreto del Giudl­